政治与公共管理学院及体育学院

关于 2022年优秀应届体育特招生免试攻读

研究生拟推荐名单的公示

根据《2022 年推荐优秀高水平运动员应届本科毕业生免

试攻读研究生遴选细则(2021 年 9 月 10 日）》及《政治与公

共管理学院 2022 年优秀应届本科毕业生免试攻读研究生推

荐工作实施细则（2021 年 9 月 9日）》，经个人申报、资格

初审、综合排名成绩计算及学院推免生遴选工作小组审核、

讨论，现将拟推荐名单公示如下：

贾众凯    奚悦诚

如有异议请在三个工作日内向学院推免生遴选工作小

组反映，公示期：2020 年 9月 16 日—9月 20 日。公示电话：

0595—22699970。

         政治与公共管理学院  体育学院

                 2021 年 9 月 16 日